

## Výkaz výměr - položkový rozpočet

Stavba : VŠCHT

Změnový list č. 5 - ZDVOJENÁ PODLAHA

Místo : Rekonstrukce obvodového pláště v učebně A40 v budově A

Objednavatel : VŠCHT

Zpracoval :

Zhotovitel : ALVIR s.r.o.

Datum : 15.8.2017

Číslo pol.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>						
1	R					
		Demontáž a likvidace zdvojených podlah včetně manipulace a uložení na skládku	kpl	1	16372,00	16372,00
2	K	767900900				
		Montáž zdvojené podlahy	m2	80,240	1210,00	97090,40
3	M	280900900				
		Zdvojená podlaha Mero antistaic	m2	80,240	1350,00	108324,00
4	M	280900901				
		Stojky vyrovnávací Mero	ks	828,000	44,50	36846,00
5	M	280900902				
		Elektrokrabice do zdvojené podlahy - dmtz a zpětná montáž	ks	9,000	890,00	8010,00
6	K	998776103				
		Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,794	505,00	400,97
7	K	776111116				
		Odstranění zbytku lepidla	m2	-80,240	45,00	-3610,80
8	K	776121311				
		Vodou ředitelná penetrace	m2	-80,240	37,80	-3033,07
9	K	776201812				
		Dmtz lepených povlakových podlah	m2	-80,240	122,00	-9789,28
10	K	776221221				
		Lepení elektrostaticky vodivých čtverců	m2	-80,240	268,00	-21504,32
11	M	284110450				
		PVC homogen. el.vodivé neválc. tl.2,00 mm, el.odpor 0,05 - 1 Mohm, čtverce 615 x 615,rozměr.stál.0,05%,otlak do 0,035 mm	m2	-80,240	1 030,00	-82647,20
12	K	998776103				
		Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-0,330	505,00	-166,65
<b>2) Ostatní náklady</b>						
12						
		Zařízení staveniště		0,025	146292,05	3657,30
13						
		Územní vlivy		0,012	146292,05	1755,50
14						
		Provozní vlivy		0,010	146292,05	1462,92
15						
		Kompletační činnost		0,015	146292,05	2194,38
<b>Celkové náklady</b>						
		Cena bez DPH				155 362,15
		Cena s DPH				187 988,20

<b>Akce: Rekonstrukce obvodového pláště v učebně A40 v budově A</b>					
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>				<b>ZL č. 05/2017</b>	
<b>Komu :</b> VŠCHT v Praze		<b>Datum :</b> 15.8.2017			
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	faxem	osobně XXX	
<b>Týká se :</b>	Učebna A40				
<b>Odkazy :</b>	na specifikaci :				
	na výkresy :				
	na rozp. podklady :				
	na jinou část smlouvy :				
<b>ZMĚNA :</b>					
Nutná kompletní výměna zdvojené podlahy. Na stávající nelze nalepit elektrostatické vodivé čtverce z PVC.					
<b>Počet připojených listů specifikací :</b>		1		<b>Počet výkresů :</b> 0	
<b>Změnový list je vyvolán :</b>		záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností X
<b>Oznámení vydává :</b> Alvir s.r.o.					
(za zhotovitele)					
<b>OHODNOCENÍ ZMĚNY</b>				<b>Datum :</b> 15.8.2017	
<b>Odesláno / Předáno</b>	poštou	poslem	email X	osobně	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :					
Cenový rozdíl		155 362,15 Kč			
DPH 21%		32 626,05 Kč			
Cenový rozdíl vč. DPH		187 988,20 Kč			
Počet listů příloh :		1			
			Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 0 kalendářních dnů		
<b>Předal :</b>			<b>Odsouhlasil :</b>		
Datum: 15.8.2017			Datum: 15.8.2017		